CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA— TCLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 58/2021

A Secretaria para  aft'  r e arq-

Sala das Sessdes, 	/. 	 ../

Preside

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Pleáji., apres
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicita ao Sr. 	efei
Municipal, que a , Aquisição de uma Pd. carregadeira, 1 motd nive ora e 1
caminhão basculante no Distrito de Alexandrita, Cidade de Iturama/MG.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz jus, para que tenham suporte aos
moradores do Distrito e os produtores rurais do Distrito e do Município.

lturama/MG, 19 de janeiro de 2021.

(\r\e,

aN\u\
11(100 „too,
v04.

D leon Martins de Almeida

'4•0

3kA..ttik*  #01.
c.PP

WOO
 DA A 0 ESCOLA

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-001E1'51°R

	Page 1